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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
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______________________ 

 
Università del Salento - Comune di Monteroni (LE) Centro Ecotekne – Realizzazione di una  struttura denominata “CORPO U”  destinata a laboratori di 
ingegneria sismica e prove sui materiali per l’edilizia – CUP D85D11000220006 CIG 516178039B 

 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

001-MA.T.I SUD S.P.A.- 27,984 
002-ING. ANTONIO RESTA E C. S.R.L.- 28,292 
003-CEDRA S.R.L.- 28,478 
004-SO.GE.AP S.R.L.- 28,469 
005-PROGECO S.R.L.- 28,387 
006-EDIL CONTRACT S.R.L.- 25,488 
007-INDUSTRIE D’AMICO S.R.L.- 28,619 
008-VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,880 
009-CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376 
010-FALBIT S.R.L.- 27,235 
011-SOCOMA S.R.L.- 28,682 
012-CO.GE.T SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,607 
013-R.T.I.: BASELICE COSTRUZIONI S.R.L./PEPICE NICOLA- 28,427 
014-THERMOIMPIANTI S.R.L.- 27,681 
015-R.T.I.: EDIL MAISON S.R.L./ALBA ITALIA S.R.L.- 28,644 
016-MASSARO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,378 
017-B.N.M. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,375 
018-EDILCAPODIECI DI CAPODIECI ALESSANDRO & MAURIZIO L. S.N.C.- 28,440 
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019-R.T.I.: COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L./VOLTEDISON S.R.L.- 29,016 
020-COSMIC IMPIANTI S.R.L.- 28,604 
021-PANDONE MARCELLO- 29,186 
022-TEOREMA S.P.A.- 28,917 
023-FREDA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423 
025-R.T.I. RUSSO LUIGI S.U.R.L./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,351 
026-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,567 
027-VENNA S.R.L.- 29,817 
028-TECNOSUD COSTRUZIONI S.R.L.- 27,859 
029-EDILGE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,796 
030-RESTA LUIGI S.R.L.- 28,533 
031-TURCO GEOM. SALVATORE- 33,333 
032-SIMET S.P.A.- 27,783 
033-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,412 
034-VALORI S.C.A.R.L.- 28,463 
035-SARAPPALTI S.P.A.- 27,917 
036-COSTRUZIONI VITALE S.R.L.- 28,512 
037-S.I.A.P. S.R.L.- 28,812 
038-F.LLI ERRICHIELLO S.R.L.- 28,601 
039-VE.MI.NI. S.R.L.- 28,421 
040-FAVULLO DOMENICO- 28,608 
041-R.T.I. : ECO VILLE COSTRUZIONI S.R.L./S.I.T. SISTEMI INNOVATIVI TECNOLOGICI S.R.L.- 28,379 
042-R.T.I.: GEOM. FRANCESCO DE VITIS S.A.S. DEL GEOM. MAURO DE VITIS & C./SITEM S.R.L.- 28,398 
043-R.T.I.: COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO/S.I.E. DI LAICO GIUSEPPE- 28,889 

044-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI DI VINCENZO E GIUSEPPE SCARDIGNO & C. S.A.S./SAULLE 
IMPIANTI S.R.L.- 28,593 
045-R.T.I.: VALERIO IMPIANTI S.N.C. DI GIOVANNI E LUIGI VALERIO/GELAO IMPIANTI S.R.L. 
UNIPERSONALE- 28,813 
046-ABE S.R.L.- 28,544 
047-R.T.I.: POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO/T.I.A. S.R.L.- 28,728 
048-R.T.I.: IMPRESA ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICA SUD S.R.L.- 28,577 
049-IMPRESA T.E.I. TECNOLOGIE EDILIZIA IMPIANTI S.R.L.- 28,338 
050-RINALDI GROUP S.R.L.- 28,568 
051-R.T.I.: PERULLI EDILINFISSI DI ANDREA PERULLI/G.T. COSTRUZIONI S.R.L./R.D.M. S.R.L.- 28,517 
054-ACCA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,641 
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055-CLIMA IMPIANTI S.R.L.- 28,578 
056-R.T.I.: EDIL TECNA S.R.L./CELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,466 
057-R.T.I.: POGGIO IMPIANTI S.N.C./EDIL NUOVA DI BIFULCO ANGELO- 28,779 
058-I.T.E.M. S.R.L.- 28,243 
059-ANACAPRI COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,416 
060-ATHENA RESTAURI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,471 
061-CO.GE.QU S.R.L.U.- 28,451 
062-R.T.I.: EDILPROGET S.R.L./IDEA LUCE S.R.L.- 28,433 
064-LISI MICHELE- 28,398 
065-ILLUZZI ANTONIO- 28,597 
066-ELLE LAVORI S.R.L.- 28,487 
067-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,428 
068-LANOTTE COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE- 29,121 
069-R.T.I.: EDIL D.M.G. DI PERAZZI MARCO/CLIMAMBIENTE S.R.L.- 28,514 
070-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,784 
071-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 
072-R.T.I.: NAVARRA GIACOMO/ELETTROTECNICA INDUSTRIALE RINALDI VITO- 28,607 
073-R.T.I.: IMPRESA ERRIQUEZ MARIO/PERRONE CATALDO & C. S.A.S.- 28,533 
074-INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA- 28,571 
075-R.T.I.: SPORTELLA S.R.L./URBANO GIUSEPPE PIETRO- 28,399 
076-IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.- 25,108 
077-R.T.I.: DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI S.P.A./SACCARDO C.M.R.C.I. EDILIZIA 
GENERALE S.A.S.- 28,210 
078- RIZZO LUIGI S.R.L.- 28,699 
079-COGEMA S.R.L.- 28,746 
080-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. S.R.L.U.- 28,317 
081-LE.GA. S.R.L.- 28,590 
082-LO.CO.GEN. S.R.L.- 27,611 
083-R.T.I.: GFG COSTRUZIONI S.R.L./FABAM IMPIANTI S.R.L.- 29,417 
084-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,437 
085-GIURI FRANCO- 24,619 
086-R.T.I.: GEOM. GIUSEPPE DE BLASI/DE GIORGI GIOVANNI- 28,583 
087-R.T.I.: GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE & C./DA.MA. IMPIANTI S.R.L.- 28,809 
088-MIRABELLI GEOM. MARIANO- 28,719 
089-GIAFRA S.R.L.- 28,617 
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091-R.T.I.: RAMIREZ GROUP S.U.R.L./CONTE WALTER- 28,817 
092-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO S.R.L.- 28,600 
093-MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L.- 28,533 
094-IMPALEA S.R.L.- 28,597 
095-RIALTO COSTRUZIONI S.P.A.- 27,921 
096-IM.CO. S.R.L. - 17,365 
097-RESEARCH CONSORZIO STABILE- 28,489 
098-EDILMAYOR S.R.L.- 28,964 
099-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO- 28,888 
100-R.T.I.: ITAL EDIL COSTRUZIONI S.R.L./COGEID S.R.L.- 28,169 
101-DEL PEZZO S.R.L.- 28,567 
102-R.T.I.: GI GA PROJECT S.R.L./IECI IMPIANTI S.R.L.- 28,312 
103-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,688 
104-CONSORZIO STABILE MEDITERRANEO- 34,423 
105-COSI COSTRUZIONI S.R.L.- 27,971 
106-ALTA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,319 

107-R.T.I.: DE GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C./EDILIZIA MUSICCO DEL GEOM. 
ANTONIO MUSICCO & C. S.A.S.- 28,488 
108-MATERA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,759 
109 -N.E.C. S.R.L.- 28,546 
110-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO- 28,565 
111-EDIL COSTRUZIONI S.R.L.- 28,392 
112-M.A.D. S.N.C. DI BOTTAZZO MICHELE, BOTTAZZO DONATO & PUSTERLA SALVATORE- 28,217 
113-MELLO S.R.L.- 28,626 
114-IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA- 29,111 
115-I.CO.EL. S.R.L- 28,566 
116-GEMIS S.R.L.- 27,899 
117-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L.- 28,399 
118-SABINO DICATALDO- 28,637 
119-CONSCOOP- 27,964 
120-MAR.SAL. IMMOBILIARE S.R.L.- 28,513 
121-R.T.I.: BORGIA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE/GML APPALTI S.R.L.- 28,394 
122-R.T.I.: DE SANTO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE SANTO L./MAGFIN S.R.L.- 27,956 
123-CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S.- 28,100 
124-ROCENA S.R.L.- 27,461 



 5 

125-EDIL WORKS S.R.L.U.- 28,416 
126-R.T.I. ARTEL SERVIZI S.R.L./ELETTRO C.I.M.A.R. S.R.L.- 29,333 
127-R.T.I. FMS COSTRUZIONI S.R.L./E.S.A. IMPIANTI S.N.C.- 29,050 
128-R.T.I.: F.LLI SIMONE G.PPE, CARLO e BRUNO FU FRANCESCO S.N.C./LM IMPIANTI S.R.L.- 28,439 
129-TSE IMPIANTI S.R.L.- 28,499 
130-COSTRUZIONI FAVULLO S.R.L.- 27,945 
131-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,738 
132-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C.- 28,536 
133-EDILELETTRA  DI DE NICOLO’ & FIGLI S.R.L.- 28,422 
134-LATTANZI S.R.L.- 27,987 
135-EDILIMPIANTI S.R.L.- 28,725 
136-EDIL.CRI.BEN. S.R.L.- 28,287 
137-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L./BRUNO BARBA IMPIANTI S.R.L.- 28,861 
138-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,388 
140  -MIGIFRA S.R.L.- 28,639 
141-ERAGON CONSORZIO STABILE- 28,776 
142-EDILCIDO S.R.L.- 28,691 
143-TPL CONSORZIO STABILE S.R.L.- 28,779 
144-R.T.I.: IAZZETTA RESTAURI S.R.L./DI DONATO S.R.L.- 28,442 
145-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,583 
146-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,607 
147-LG INVEST S.R.L.- 28,501 
148-ELETTRICA SISTEM S.R.L.- 28,897 
149-LANZANO LUIGI S.A.S.  & C.- 28,412 
150-CACEDI S.R.L.- 28,744 
151-VARCHETTA MAURILIO- 27,778 
152-MELFI S.R.L.- 22,250 
153-MASELLIS S.U.R.L.- 28,487 
154-TELEDATA ENGINEERING S.R.L.- 28,621 
155-MANUTENZIONI S.R.L.- 28,495 
156-IMPRESA  D’ONGHIA S.R.L.- 27,580 
157-LIES S.R.L.- 28,495 
158-R.T.I. CO.ED S.R.L./LIANZA S.R.L.- 28,486 
159-MARAG S.R.L.- 28,817 
160-VIERREDIL COSTRUZIONI DI VICARI & CONDELLO S.R.L.- 30,143 
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161-ENERGEEN S.R.L.- 20,668 
163-R.T.I. CO.MAI. S.R.L./CO.SI.DA. S.R.L./I.TE.CO. DI CORRADINO ROCCO- 28,509 
164-R.T.I. TECNO EDILIZIA MERIDIONALE DI o. cARADONNA/F.LLI FRACCHIOLLA IMPIANTI S.R.L.- 28,593 
165-I.TE.CO. S.R.L.- 28,477 
166-RE.IN.DE. S.R.L.- 28,612 
167-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.- 28,511 
168-DE MARCO S.R.L.- 28,619 
169-R.T.I. FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./GIULIANO FRANCESCO- 27,274 
170-BRA ITALIA S.R.L.- 27,580 
171-CEIT IMPIANTI S.R.L.- 28,319 
172-EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.- 28,325 
174-CHRISTIAN COLOR S.R.L.- 27,544 
175-R.T.I. ELIA RESTAURI S.R.L/CENTRO VENDITA SICUREZZA (C.V.S.) S.R.L.- 28,666 
176-R.T.I. GISAL COSTRUZIONI S.R.L./IMPIANTISTICA 2000 S.R.L. DI GLIONNA G.RO E M.LE 
GINOSA- 28,491 
177-C.F.V. COSTRUZIONI FIOCCA VINCENZO S.R.L.- 28,595 
178-S.P.E.L. S.R.L- 27,900 
179-BRUNDA S.R.L.- 28,456 
180-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,553 
181-R.T.I. IMPRESA MAN.IN S.R.L./C.I.T. S.R.L.- 28,345 
182-R.T.I. EDILGEST S.R.L./MIC.A. S.R.L.- 28,521 
183-R.T.I. CONSORZIO STABILE MARE DI LEVANTE/C.I.D.E.E. DELETTRA DI DAMATO 
FRANCESCO- 27,131 
185-GIPI APPALTI S.R.L.- 28,436 

186-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO MENOTTI” 
S.C.P.A.- 28,526 
187-A.T.I. LA.RE.FIN. S.R.L./SIEME S.R.L.- 29,013 
188-COSTRUZIONITALIA S.R.L.- 28,415 
189-POLITECH S.R.L- 29,681 
190-CESIT S.R.L.- 28,926 
191-CARUSO COSTRUZIONI S.p.A.- 28,550 
192-FANULI S.R.L.- 28,387 
193-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398 
194-GFF IMPIANTI S.R.L.- 28,507 
195-D’ALBA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,742 
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196-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,723 
197-ALFA IMPIANTI  S.R.L.- 28,707 
198-SAMOA RESTAURI S.R.L.- 28,427 
199-R.G. EDILIZIA DEI F.LLI VICARI ROCCO E GIUSEPPE S.N.C.- 30,849 
200-PARISI ANTONIO- 32,357 
201-FLOORING DEI F.LLI MESSINA S.R.L.- 27,555 
202-R.T.I. CREA S.R.L./EDIL RESTAURO S.R.L.- 27,850 
203-GAP  S.C.A R.L. GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI- 28,633 
204-R.T.I. MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L./DIGIMPIANTI S.R.L.- 28,416 
205-ELE.MER. S.R.L IMPIANTI- 28,494 
206-PARETE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,546 
207-R.T.I. CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./PAPAPIETRO S.R.L.- 28,184 
208-BOLLITA SOC. COOP A R.L.- 28,323 
209-C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.- 31,379 
210-R.T.I. APULIA S.R.L./PASTORE S.R.L.- 28,606 
211-R.T.I. LM COSTRUZIONI S.R.L./SOGECO S.P.A.- 28,780 
212-TEAM EDIL S.R.L.- 28,471 
214-R.T.I. LOPORCARO NICOLA/TECNOCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,888 
215-EDILCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,571 
216-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423 
217-SCARDINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,793 
218-R.T.I. COSTRUZIONI CALISI S.R.L./CALISI GIUSEPPE- 28,478 
219-INCHINGOLO SAVINO- 28,423 
221-R.T.I. SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,409 
222-R.T.I. EDILIZIA TROILO S.R.L./BERARDINO E SGARAMELLA S.R.L.- 28,626 
223-R.T.I. ALBERGO PETROLI S.R.L/IDROTERMICA DI ABBATTISTA NICOLA- 28,763 
224-CAROLI PIETRO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,503 
225-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO- 28,553 
226-SUD SERVICE S.R.L- 28,518 
227-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.- 28,597 
228-R.T.I. RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO & C. S.A.S.- 28,498 
229-AR.F.A. TECH S.R.L.- 28,512 
230-R.T.I. FEMAC S.R.L./MURACA GIUSEPPE ANTONIO- 29,842 
231-R.T.I. SUD CANTIERI S.R.L./F.LLI CAPUTO S.R.L.- 28,111 
232-CONPAT S.C.A R.L. CONSORZIO PER L’AMBIENTE ED IL TERRITORIO- 28,766 
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ALI DI MAGGIOR RIBASSO 

233-BROCCA PALMIRO- 28,921 
234-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,404 
235-R.T.I. R.D.S. COSTRUZIONI S.R.L./F.LLI LOIUDICE S.N.C.- 28,454 
236-FILIPPUCCI S.R.L.- 28,387 
239-T & T ITALIA S.p.A.- 28,728 
240-E.CO.RES. S.R.L.- 28,657 
241-ITALPROIM S.R.L.- 30,230 
242-BETA APPALTI S.R.L.- 28,642 
243-GRUPPO CACCAVALE S.R.L- 28,238 
244-R.T.I. UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L.- 28,597 
245-R.T.I. I.E.M.P.I.S. TECNOLOGY S.R.L./DAMIANO PASQUALE- 28,294 
246-S.T.I.M. S.R.L.- 28,491 
247-AR.CO. S.R.L.- 29,012 
248-R.T.I. TE.COS. S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,501 
 
 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 
 
104-CONSORZIO STABILE MEDITERRANEO- 34,423 
031-TURCO GEOM. SALVATORE- 33,333 
200-PARISI ANTONIO- 32,357 
209-C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.- 31,379 
199-R.G. EDILIZIA DEI F.LLI VICARI ROCCO E GIUSEPPE S.N.C.- 30,849 
241-ITALPROIM S.R.L.- 30,230 
160-VIERREDIL COSTRUZIONI DI VICARI & CONDELLO S.R.L.- 30,143 
230-R.T.I. FEMAC S.R.L./MURACA GIUSEPPE ANTONIO- 29,842 
027-VENNA S.R.L.- 29,817 
189-POLITECH S.R.L- 29,681 
083-R.T.I.: GFG COSTRUZIONI S.R.L./FABAM IMPIANTI S.R.L.- 29,417 
126-R.T.I. ARTEL SERVIZI S.R.L./ELETTRO C.I.M.A.R. S.R.L.- 29,333 
021-PANDONE MARCELLO- 29,186 
068-LANOTTE COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE- 29,121 
114-IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA- 29,111 
127-R.T.I. FMS COSTRUZIONI S.R.L./E.S.A. IMPIANTI S.N.C.- 29,050 
019-R.T.I.: COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L./VOLTEDISON S.R.L.- 29,016 



 9 

187-A.T.I. LA.RE.FIN. S.R.L./SIEME S.R.L.- 29,013 
247-AR.CO. S.R.L.- 29,012 
098-EDILMAYOR S.R.L.- 28,964 
190-CESIT S.R.L.- 28,926 
233-BROCCA PALMIRO- 28,921 
022-TEOREMA S.P.A.- 28,917 
148-ELETTRICA SISTEM S.R.L.- 28,897 
043-R.T.I.: COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO/S.I.E. DI LAICO GIUSEPPE- 28,889 
099-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO- 28,888 
214-R.T.I. LOPORCARO NICOLA/TECNOCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,888 
008-VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,880 
137-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L./BRUNO BARBA IMPIANTI S.R.L.- 28,861 
091-R.T.I.: RAMIREZ GROUP S.U.R.L./CONTE WALTER- 28,817 
159-MARAG S.R.L.- 28,817 

045-R.T.I.: VALERIO IMPIANTI S.N.C. DI GIOVANNI E LUIGI VALERIO/GELAO IMPIANTI S.R.L. 
UNIPERSONALE- 28,813 
037-S.I.A.P. S.R.L.- 28,812 
087-R.T.I.: GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE & C./DA.MA. IMPIANTI S.R.L.- 28,809 
029-EDILGE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,796 
217-SCARDINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,793 
070-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,784 
211-R.T.I. LM COSTRUZIONI S.R.L./SOGECO S.P.A.- 28,780 
057-R.T.I.: POGGIO IMPIANTI S.N.C./EDIL NUOVA DI BIFULCO ANGELO- 28,779 
143-TPL CONSORZIO STABILE S.R.L.- 28,779 
141-ERAGON CONSORZIO STABILE- 28,776 
232-CONPAT S.C.A R.L. CONSORZIO PER L’AMBIENTE ED IL TERRITORIO- 28,766 
223-R.T.I. ALBERGO PETROLI S.R.L/IDROTERMICA DI ABBATTISTA NICOLA- 28,763 
108-MATERA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,759 
079-COGEMA S.R.L.- 28,746 
150-CACEDI S.R.L.- 28,744 
195-D’ALBA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,742 
131-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,738 
047-R.T.I.: POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO/T.I.A. S.R.L.- 28,728 
239-T & T ITALIA S.p.A.- 28,728 
135-EDILIMPIANTI S.R.L.- 28,725 
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196-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,723 
088-MIRABELLI GEOM. MARIANO- 28,719 
197-ALFA IMPIANTI  S.R.L.- 28,707 
078- RIZZO LUIGI S.R.L.- 28,699 
142-EDILCIDO S.R.L.- 28,691 
103-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,688 
011-SOCOMA S.R.L.- 28,682 
175-R.T.I. ELIA RESTAURI S.R.L/CENTRO VENDITA SICUREZZA (C.V.S.) S.R.L.- 28,666 
240-E.CO.RES. S.R.L.- 28,657 
015-R.T.I.: EDIL MAISON S.R.L./ALBA ITALIA S.R.L.- 28,644 
242-BETA APPALTI S.R.L.- 28,642 
054-ACCA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,641 
140  -MIGIFRA S.R.L.- 28,639 
118-SABINO DICATALDO- 28,637 
203-GAP  S.C.A R.L. GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI- 28,633 
113-MELLO S.R.L.- 28,626 
222-R.T.I. EDILIZIA TROILO S.R.L./BERARDINO E SGARAMELLA S.R.L.- 28,626 
154-TELEDATA ENGINEERING S.R.L.- 28,621 
007-INDUSTRIE D’AMICO S.R.L.- 28,619 
168-DE MARCO S.R.L.- 28,619 
089-GIAFRA S.R.L.- 28,617 
166-RE.IN.DE. S.R.L.- 28,612 
040-FAVULLO DOMENICO- 28,608 
012-CO.GE.T SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,607 
072-R.T.I.: NAVARRA GIACOMO/ELETTROTECNICA INDUSTRIALE RINALDI VITO- 28,607 
146-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,607 
210-R.T.I. APULIA S.R.L./PASTORE S.R.L.- 28,606 
020-COSMIC IMPIANTI S.R.L.- 28,604 
038-F.LLI ERRICHIELLO S.R.L.- 28,601 
092-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO S.R.L.- 28,600 
065-ILLUZZI ANTONIO- 28,597 
094-IMPALEA S.R.L.- 28,597 
227-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.- 28,597 
244-R.T.I. UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L.- 28,597 
177-C.F.V. COSTRUZIONI FIOCCA VINCENZO S.R.L.- 28,595 
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044-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI DI VINCENZO E GIUSEPPE SCARDIGNO & C. S.A.S./SAULLE 
IMPIANTI S.R.L.- 28,593 
164-R.T.I. TECNO EDILIZIA MERIDIONALE DI o. cARADONNA/F.LLI FRACCHIOLLA IMPIANTI S.R.L.- 28,593 
081-LE.GA. S.R.L.- 28,590 
086-R.T.I.: GEOM. GIUSEPPE DE BLASI/DE GIORGI GIOVANNI- 28,583 
145-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,583 
055-CLIMA IMPIANTI S.R.L.- 28,578 
048-R.T.I.: IMPRESA ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICA SUD S.R.L.- 28,577 
074-INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA- 28,571 
215-EDILCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,571 
050-RINALDI GROUP S.R.L.- 28,568 
026-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,567 
101-DEL PEZZO S.R.L.- 28,567 
115-I.CO.EL. S.R.L- 28,566 
110-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO- 28,565 
180-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,553 
225-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO- 28,553 
191-CARUSO COSTRUZIONI S.p.A.- 28,550 
109 -N.E.C. S.R.L.- 28,546 
206-PARETE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,546 
046-ABE S.R.L.- 28,544 
132-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C.- 28,536 
030-RESTA LUIGI S.R.L.- 28,533 
073-R.T.I.: IMPRESA ERRIQUEZ MARIO/PERRONE CATALDO & C. S.A.S.- 28,533 
093-MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L.- 28,533 
186-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO MENOTTI” 
S.C.P.A.- 28,526 
071-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 
182-R.T.I. EDILGEST S.R.L./MIC.A. S.R.L.- 28,521 
226-SUD SERVICE S.R.L- 28,518 
051-R.T.I.: PERULLI EDILINFISSI DI ANDREA PERULLI/G.T. COSTRUZIONI S.R.L./R.D.M. S.R.L.- 28,517 
069-R.T.I.: EDIL D.M.G. DI PERAZZI MARCO/CLIMAMBIENTE S.R.L.- 28,514 
120-MAR.SAL. IMMOBILIARE S.R.L.- 28,513 
036-COSTRUZIONI VITALE S.R.L.- 28,512 
229-AR.F.A. TECH S.R.L.- 28,512 
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167-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.- 28,511 
163-R.T.I. CO.MAI. S.R.L./CO.SI.DA. S.R.L./I.TE.CO. DI CORRADINO ROCCO- 28,509 
194-GFF IMPIANTI S.R.L.- 28,507 
224-CAROLI PIETRO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,503 
147-LG INVEST S.R.L.- 28,501 
248-R.T.I. TE.COS. S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,501 
129-TSE IMPIANTI S.R.L.- 28,499 
228-R.T.I. RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO & C. S.A.S.- 28,498 
155-MANUTENZIONI S.R.L.- 28,495 
157-LIES S.R.L.- 28,495 
205-ELE.MER. S.R.L IMPIANTI- 28,494 

176-R.T.I. GISAL COSTRUZIONI S.R.L./IMPIANTISTICA 2000 S.R.L. DI GLIONNA G.RO E M.LE 
GINOSA- 28,491 
246-S.T.I.M. S.R.L.- 28,491 
097-RESEARCH CONSORZIO STABILE- 28,489 

107-R.T.I.: DE GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C./EDILIZIA MUSICCO DEL GEOM. 
ANTONIO MUSICCO & C. S.A.S.- 28,488 
066-ELLE LAVORI S.R.L.- 28,487 
153-MASELLIS S.U.R.L.- 28,487 
158-R.T.I. CO.ED S.R.L./LIANZA S.R.L.- 28,486 
003-CEDRA S.R.L.- 28,478 
218-R.T.I. COSTRUZIONI CALISI S.R.L./CALISI GIUSEPPE- 28,478 
165-I.TE.CO. S.R.L.- 28,477 
060-ATHENA RESTAURI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,471 
212-TEAM EDIL S.R.L.- 28,471 
004-SO.GE.AP S.R.L.- 28,469 
056-R.T.I.: EDIL TECNA S.R.L./CELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,466 
034-VALORI S.C.A.R.L.- 28,463 
179-BRUNDA S.R.L.- 28,456 
235-R.T.I. R.D.S. COSTRUZIONI S.R.L./F.LLI LOIUDICE S.N.C.- 28,454 
061-CO.GE.QU S.R.L.U.- 28,451 
144-R.T.I.: IAZZETTA RESTAURI S.R.L./DI DONATO S.R.L.- 28,442 
018-EDILCAPODIECI DI CAPODIECI ALESSANDRO & MAURIZIO L. S.N.C.- 28,440 
128-R.T.I.: F.LLI SIMONE G.PPE, CARLO e BRUNO FU FRANCESCO S.N.C./LM IMPIANTI S.R.L.- 28,439 
084-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,437 
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185-GIPI APPALTI S.R.L.- 28,436 
062-R.T.I.: EDILPROGET S.R.L./IDEA LUCE S.R.L.- 28,433 
067-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,428 
013-R.T.I.: BASELICE COSTRUZIONI S.R.L./PEPICE NICOLA- 28,427 
198-SAMOA RESTAURI S.R.L.- 28,427 
023-FREDA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423 
216-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423 
219-INCHINGOLO SAVINO- 28,423 
133-EDILELETTRA  DI DE NICOLO’ & FIGLI S.R.L.- 28,422 
039-VE.MI.NI. S.R.L.- 28,421 
059-ANACAPRI COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,416 
125-EDIL WORKS S.R.L.U.- 28,416 
204-R.T.I. MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L./DIGIMPIANTI S.R.L.- 28,416 
188-COSTRUZIONITALIA S.R.L.- 28,415 
033-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,412 
149-LANZANO LUIGI S.A.S.  & C.- 28,412 
221-R.T.I. SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,409 
234-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,404 
075-R.T.I.: SPORTELLA S.R.L./URBANO GIUSEPPE PIETRO- 28,399 
117-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L.- 28,399 
042-R.T.I.: GEOM. FRANCESCO DE VITIS S.A.S. DEL GEOM. MAURO DE VITIS & C./SITEM S.R.L.- 28,398 
064-LISI MICHELE- 28,398 
193-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398 
121-R.T.I.: BORGIA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE/GML APPALTI S.R.L.- 28,394 
111-EDIL COSTRUZIONI S.R.L.- 28,392 
138-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,388 
005-PROGECO S.R.L.- 28,387 
192-FANULI S.R.L.- 28,387 
236-FILIPPUCCI S.R.L.- 28,387 
041-R.T.I. : ECO VILLE COSTRUZIONI S.R.L./S.I.T. SISTEMI INNOVATIVI TECNOLOGICI S.R.L.- 28,379 
016-MASSARO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,378 
009-CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376 
017-B.N.M. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,375 
025-R.T.I. RUSSO LUIGI S.U.R.L./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,351 
181-R.T.I. IMPRESA MAN.IN S.R.L./C.I.T. S.R.L.- 28,345 
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049-IMPRESA T.E.I. TECNOLOGIE EDILIZIA IMPIANTI S.R.L.- 28,338 
172-EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.- 28,325 
208-BOLLITA SOC. COOP A R.L.- 28,323 
106-ALTA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,319 
171-CEIT IMPIANTI S.R.L.- 28,319 
080-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. S.R.L.U.- 28,317 
102-R.T.I.: GI GA PROJECT S.R.L./IECI IMPIANTI S.R.L.- 28,312 
245-R.T.I. I.E.M.P.I.S. TECNOLOGY S.R.L./DAMIANO PASQUALE- 28,294 
002-ING. ANTONIO RESTA E C. S.R.L.- 28,292 
136-EDIL.CRI.BEN. S.R.L.- 28,287 
058-I.T.E.M. S.R.L.- 28,243 
243-GRUPPO CACCAVALE S.R.L- 28,238 
112-M.A.D. S.N.C. DI BOTTAZZO MICHELE, BOTTAZZO DONATO & PUSTERLA SALVATORE- 28,217 
077-R.T.I.: DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI S.P.A./SACCARDO C.M.R.C.I. EDILIZIA 
GENERALE S.A.S.- 28,210 
207-R.T.I. CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./PAPAPIETRO S.R.L.- 28,184 
100-R.T.I.: ITAL EDIL COSTRUZIONI S.R.L./COGEID S.R.L.- 28,169 
231-R.T.I. SUD CANTIERI S.R.L./F.LLI CAPUTO S.R.L.- 28,111 
123-CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S.- 28,100 
134-LATTANZI S.R.L.- 27,987 
001-MA.T.I SUD S.P.A.- 27,984 
105-COSI COSTRUZIONI S.R.L.- 27,971 
119-CONSCOOP- 27,964 
122-R.T.I.: DE SANTO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE SANTO L./MAGFIN S.R.L.- 27,956 
130-COSTRUZIONI FAVULLO S.R.L.- 27,945 
095-RIALTO COSTRUZIONI S.P.A.- 27,921 
035-SARAPPALTI S.P.A.- 27,917 
178-S.P.E.L. S.R.L- 27,900 
116-GEMIS S.R.L.- 27,899 
028-TECNOSUD COSTRUZIONI S.R.L.- 27,859 
202-R.T.I. CREA S.R.L./EDIL RESTAURO S.R.L.- 27,850 
032-SIMET S.P.A.- 27,783 
151-VARCHETTA MAURILIO- 27,778 
014-THERMOIMPIANTI S.R.L.- 27,681 
082-LO.CO.GEN. S.R.L.- 27,611 

ALI DI MINOR RIBASSO 
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156-IMPRESA  D’ONGHIA S.R.L.- 27,580 
170-BRA ITALIA S.R.L.- 27,580 
201-FLOORING DEI F.LLI MESSINA S.R.L.- 27,555 
174-CHRISTIAN COLOR S.R.L.- 27,544 
124-ROCENA S.R.L.- 27,461 
169-R.T.I. FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./GIULIANO FRANCESCO- 27,274 
010-FALBIT S.R.L.- 27,235 

183-R.T.I. CONSORZIO STABILE MARE DI LEVANTE/C.I.D.E.E. DELETTRA DI DAMATO 
FRANCESCO- 27,131 
006-EDIL CONTRACT S.R.L.- 25,488 
076-IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.- 25,108 
085-GIURI FRANCO- 24,619 
152-MELFI S.R.L.- 22,250 
161-ENERGEEN S.R.L.- 20,668 
096-IM.CO. S.R.L. - 17,365 
 
 
=============================================================================================================== 
 
 
043-R.T.I.: COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO/S.I.E. DI LAICO GIUSEPPE- 28,889 -28,517 0,372    
099-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO- 28,888 -28,517 0,371    
214-R.T.I. LOPORCARO NICOLA/TECNOCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,888 -28,517 0,371    
008-VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,880 -28,517 0,363    
137-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L./BRUNO BARBA IMPIANTI 
S.R.L.- 28,861 -28,517 0,344    
091-R.T.I.: RAMIREZ GROUP S.U.R.L./CONTE WALTER- 28,817 -28,517 0,300    
159-MARAG S.R.L.- 28,817 -28,517 0,300    

045-R.T.I.: VALERIO IMPIANTI S.N.C. DI GIOVANNI E LUIGI VALERIO/GELAO 
IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE- 28,813 -28,517 0,296    
037-S.I.A.P. S.R.L.- 28,812 -28,517 0,295    
087-R.T.I.: GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE & C./DA.MA. 
IMPIANTI S.R.L.- 28,809 -28,517 0,292    
029-EDILGE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,796 -28,517 0,279    
217-SCARDINO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,793 -28,517 0,276    

 ANOMALE 
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070-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,784 -28,517 0,267    
211-R.T.I. LM COSTRUZIONI S.R.L./SOGECO S.P.A.- 28,780 -28,517 0,263    
057-R.T.I.: POGGIO IMPIANTI S.N.C./EDIL NUOVA DI BIFULCO ANGELO- 28,779 -28,517 0,262    
143-TPL CONSORZIO STABILE S.R.L.- 28,779 -28,517 0,262    
141-ERAGON CONSORZIO STABILE- 28,776 -28,517 0,259    
232-CONPAT S.C.A R.L. CONSORZIO PER L’AMBIENTE ED IL TERRITORIO- 28,766 -28,517 0,249    
223-R.T.I. ALBERGO PETROLI S.R.L/IDROTERMICA DI ABBATTISTA NICOLA- 28,763 -28,517 0,246    
108-MATERA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,759 -28,517 0,242    
079-COGEMA S.R.L.- 28,746 -28,517 0,229    
150-CACEDI S.R.L.- 28,744 -28,517 0,227    
195-D’ALBA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,742 -28,517 0,225    
131-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,738 -28,517 0,221    
047-R.T.I.: POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO/T.I.A. S.R.L.- 28,728 -28,517 0,211    
239-T & T ITALIA S.p.A.- 28,728 -28,517 0,211    
135-EDILIMPIANTI S.R.L.- 28,725 -28,517 0,208    
196-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,723 -28,517 0,206    
088-MIRABELLI GEOM. MARIANO- 28,719 -28,517 0,202    
197-ALFA IMPIANTI  S.R.L.- 28,707 -28,517 0,190    
078- RIZZO LUIGI S.R.L.- 28,699 -28,517 0,182    
142-EDILCIDO S.R.L.- 28,691 -28,517 0,174    
103-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,688 -28,517 0,171    
011-SOCOMA S.R.L.- 28,682 -28,517 0,165    
175-R.T.I. ELIA RESTAURI S.R.L/CENTRO VENDITA SICUREZZA (C.V.S.) S.R.L.- 28,666 -28,517 0,149    
240-E.CO.RES. S.R.L.- 28,657 -28,517 0,140 aggiudicataria   
015-R.T.I.: EDIL MAISON S.R.L./ALBA ITALIA S.R.L.- 28,644 -28,517 0,127    
242-BETA APPALTI S.R.L.- 28,642 -28,517 0,125    
054-ACCA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,641 -28,517 0,124    
140  -MIGIFRA S.R.L.- 28,639 -28,517 0,122    
118-SABINO DICATALDO- 28,637 -28,517 0,120    
203-GAP  S.C.A R.L. GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI- 28,633 -28,517 0,116    
113-MELLO S.R.L.- 28,626 -28,517 0,109    
222-R.T.I. EDILIZIA TROILO S.R.L./BERARDINO E SGARAMELLA S.R.L.- 28,626 -28,517 0,109    
154-TELEDATA ENGINEERING S.R.L.- 28,621 -28,517 0,104    
007-INDUSTRIE D’AMICO S.R.L.- 28,619 -28,517 0,102    
168-DE MARCO S.R.L.- 28,619 -28,517 0,102    
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089-GIAFRA S.R.L.- 28,617 -28,517 0,100    
166-RE.IN.DE. S.R.L.- 28,612 -28,517 0,095    
040-FAVULLO DOMENICO- 28,608 -28,517 0,091    
012-CO.GE.T SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,607 -28,517 0,090    
072-R.T.I.: NAVARRA GIACOMO/ELETTROTECNICA INDUSTRIALE RINALDI VITO- 28,607 -28,517 0,090    
146-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,607 -28,517 0,090    
210-R.T.I. APULIA S.R.L./PASTORE S.R.L.- 28,606 -28,517 0,089    
020-COSMIC IMPIANTI S.R.L.- 28,604 -28,517 0,087    
038-F.LLI ERRICHIELLO S.R.L.- 28,601 -28,517 0,084    
092-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO S.R.L.- 28,600 -28,517 0,083    
065-ILLUZZI ANTONIO- 28,597 -28,517 0,080    
094-IMPALEA S.R.L.- 28,597 -28,517 0,080    
227-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.- 28,597 -28,517 0,080    
244-R.T.I. UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L.- 28,597 -28,517 0,080    
177-C.F.V. COSTRUZIONI FIOCCA VINCENZO S.R.L.- 28,595 -28,517 0,078    

044-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI DI VINCENZO E GIUSEPPE SCARDIGNO & C. 
S.A.S./SAULLE IMPIANTI S.R.L.- 28,593 -28,517 0,076    
164-R.T.I. TECNO EDILIZIA MERIDIONALE DI o. cARADONNA/F.LLI FRACCHIOLLA 
IMPIANTI S.R.L.- 28,593 -28,517 0,076    
081-LE.GA. S.R.L.- 28,590 -28,517 0,073    
086-R.T.I.: GEOM. GIUSEPPE DE BLASI/DE GIORGI GIOVANNI- 28,583 -28,517 0,066    
145-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,583 -28,517 0,066    
055-CLIMA IMPIANTI S.R.L.- 28,578 -28,517 0,061    
048-R.T.I.: IMPRESA ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICA SUD S.R.L.- 28,577 -28,517 0,060    
074-INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA- 28,571 -28,517 0,054    
215-EDILCOSTRUZIONI S.R.L.- 28,571 -28,517 0,054    
050-RINALDI GROUP S.R.L.- 28,568 -28,517 0,051    
026-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,567 -28,517 0,050    
101-DEL PEZZO S.R.L.- 28,567 -28,517 0,050    
115-I.CO.EL. S.R.L- 28,566 -28,517 0,049    
110-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO- 28,565 -28,517 0,048    
180-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,553 -28,517 0,036    
225-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO- 28,553 -28,517 0,036    
191-CARUSO COSTRUZIONI S.p.A.- 28,550 -28,517 0,033    
109 -N.E.C. S.R.L.- 28,546 -28,517 0,029    
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206-PARETE COSTRUZIONI S.R.L.- 28,546 -28,517 0,029    
046-ABE S.R.L.- 28,544 -28,517 0,027    
132-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C.- 28,536 -28,517 0,019    
030-RESTA LUIGI S.R.L.- 28,533 -28,517 0,016    
073-R.T.I.: IMPRESA ERRIQUEZ MARIO/PERRONE CATALDO & C. S.A.S.- 28,533 -28,517 0,016    
093-MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L.- 28,533 -28,517 0,016    

186-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO 
MENOTTI” S.C.P.A.- 28,526 -28,517 0,009    
071-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 -28,517 0,004    
182-R.T.I. EDILGEST S.R.L./MIC.A. S.R.L.- 28,521 -28,517 0,004    
226-SUD SERVICE S.R.L- 28,518 -28,517 0,001    
051-R.T.I.: PERULLI EDILINFISSI DI ANDREA PERULLI/G.T. COSTRUZIONI 
S.R.L./R.D.M. S.R.L.- 28,517  12,686 0,141 28,517 28,658 
069-R.T.I.: EDIL D.M.G. DI PERAZZI MARCO/CLIMAMBIENTE S.R.L.- 28,514  SCARTI Media scarti MEDIA SOGLIA 
120-MAR.SAL. IMMOBILIARE S.R.L.- 28,513     anomalia 
036-COSTRUZIONI VITALE S.R.L.- 28,512      
229-AR.F.A. TECH S.R.L.- 28,512      
167-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.- 28,511      
163-R.T.I. CO.MAI. S.R.L./CO.SI.DA. S.R.L./I.TE.CO. DI CORRADINO ROCCO- 28,509      
194-GFF IMPIANTI S.R.L.- 28,507      
224-CAROLI PIETRO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,503      
147-LG INVEST S.R.L.- 28,501      
248-R.T.I. TE.COS. S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,501      
129-TSE IMPIANTI S.R.L.- 28,499      
228-R.T.I. RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO & C. S.A.S.- 28,498      
155-MANUTENZIONI S.R.L.- 28,495      
157-LIES S.R.L.- 28,495      
205-ELE.MER. S.R.L IMPIANTI- 28,494      

176-R.T.I. GISAL COSTRUZIONI S.R.L./IMPIANTISTICA 2000 S.R.L. DI GLIONNA G.RO 
E M.LE GINOSA- 28,491      
246-S.T.I.M. S.R.L.- 28,491      
097-RESEARCH CONSORZIO STABILE- 28,489      

107-R.T.I.: DE GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO & C./EDILIZIA MUSICCO 
DEL GEOM. ANTONIO MUSICCO & C. S.A.S.- 28,488      
066-ELLE LAVORI S.R.L.- 28,487      
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153-MASELLIS S.U.R.L.- 28,487      
158-R.T.I. CO.ED S.R.L./LIANZA S.R.L.- 28,486      
003-CEDRA S.R.L.- 28,478      
218-R.T.I. COSTRUZIONI CALISI S.R.L./CALISI GIUSEPPE- 28,478      
165-I.TE.CO. S.R.L.- 28,477      
060-ATHENA RESTAURI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,471      
212-TEAM EDIL S.R.L.- 28,471      
004-SO.GE.AP S.R.L.- 28,469      
056-R.T.I.: EDIL TECNA S.R.L./CELLI IMPIANTI S.R.L.- 28,466      
034-VALORI S.C.A.R.L.- 28,463      
179-BRUNDA S.R.L.- 28,456      
235-R.T.I. R.D.S. COSTRUZIONI S.R.L./F.LLI LOIUDICE S.N.C.- 28,454      
061-CO.GE.QU S.R.L.U.- 28,451      
144-R.T.I.: IAZZETTA RESTAURI S.R.L./DI DONATO S.R.L.- 28,442      
018-EDILCAPODIECI DI CAPODIECI ALESSANDRO & MAURIZIO L. S.N.C.- 28,440      
128-R.T.I.: F.LLI SIMONE G.PPE, CARLO e BRUNO FU FRANCESCO S.N.C./LM 
IMPIANTI S.R.L.- 28,439      
084-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,437      
185-GIPI APPALTI S.R.L.- 28,436      
062-R.T.I.: EDILPROGET S.R.L./IDEA LUCE S.R.L.- 28,433      
067-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,428      
013-R.T.I.: BASELICE COSTRUZIONI S.R.L./PEPICE NICOLA- 28,427      
198-SAMOA RESTAURI S.R.L.- 28,427      
023-FREDA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423      
216-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,423      
219-INCHINGOLO SAVINO- 28,423      
133-EDILELETTRA  DI DE NICOLO’ & FIGLI S.R.L.- 28,422      
039-VE.MI.NI. S.R.L.- 28,421      
059-ANACAPRI COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA- 28,416      
125-EDIL WORKS S.R.L.U.- 28,416      
204-R.T.I. MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L./DIGIMPIANTI S.R.L.- 28,416      
188-COSTRUZIONITALIA S.R.L.- 28,415      
033-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,412      
149-LANZANO LUIGI S.A.S.  & C.- 28,412      
221-R.T.I. SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,409      
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234-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,404      
075-R.T.I.: SPORTELLA S.R.L./URBANO GIUSEPPE PIETRO- 28,399      
117-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L.- 28,399      
042-R.T.I.: GEOM. FRANCESCO DE VITIS S.A.S. DEL GEOM. MAURO DE VITIS & 
C./SITEM S.R.L.- 28,398      
064-LISI MICHELE- 28,398      
193-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398      
121-R.T.I.: BORGIA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE/GML APPALTI S.R.L.- 28,394      
111-EDIL COSTRUZIONI S.R.L.- 28,392      
138-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,388      
005-PROGECO S.R.L.- 28,387      
192-FANULI S.R.L.- 28,387      
236-FILIPPUCCI S.R.L.- 28,387      
041-R.T.I. : ECO VILLE COSTRUZIONI S.R.L./S.I.T. SISTEMI INNOVATIVI 
TECNOLOGICI S.R.L.- 28,379      
016-MASSARO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,378      
009-CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376      
017-B.N.M. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,375      
025-R.T.I. RUSSO LUIGI S.U.R.L./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,351      
181-R.T.I. IMPRESA MAN.IN S.R.L./C.I.T. S.R.L.- 28,345      
049-IMPRESA T.E.I. TECNOLOGIE EDILIZIA IMPIANTI S.R.L.- 28,338      
172-EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.- 28,325      
208-BOLLITA SOC. COOP A R.L.- 28,323      
106-ALTA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,319      
171-CEIT IMPIANTI S.R.L.- 28,319      
080-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. S.R.L.U.- 28,317      
102-R.T.I.: GI GA PROJECT S.R.L./IECI IMPIANTI S.R.L.- 28,312      
245-R.T.I. I.E.M.P.I.S. TECNOLOGY S.R.L./DAMIANO PASQUALE- 28,294      
002-ING. ANTONIO RESTA E C. S.R.L.- 28,292      
136-EDIL.CRI.BEN. S.R.L.- 28,287      
058-I.T.E.M. S.R.L.- 28,243      
243-GRUPPO CACCAVALE S.R.L- 28,238      
112-M.A.D. S.N.C. DI BOTTAZZO MICHELE, BOTTAZZO DONATO & PUSTERLA 
SALVATORE- 28,217      

077-R.T.I.: DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI S.P.A./SACCARDO C.M.R.C.I. 
EDILIZIA GENERALE S.A.S.- 28,210      
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207-R.T.I. CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./PAPAPIETRO S.R.L.- 28,184      
100-R.T.I.: ITAL EDIL COSTRUZIONI S.R.L./COGEID S.R.L.- 28,169      
231-R.T.I. SUD CANTIERI S.R.L./F.LLI CAPUTO S.R.L.- 28,111      
123-CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S.- 28,100      
134-LATTANZI S.R.L.- 27,987      
001-MA.T.I SUD S.P.A.- 27,984      
105-COSI COSTRUZIONI S.R.L.- 27,971      
119-CONSCOOP- 27,964      
122-R.T.I.: DE SANTO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE SANTO L./MAGFIN S.R.L.- 27,956      

 5304,162      

 28,517 MEDIA     
 
 
 


